



SP ZOZ MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK ZDROWIA W SOŚNICOWICACH

Sośnicowice, 17.02.2025 r.

Wyjaśnienia

W odpowiedzi na pytania dotyczące Konkursu nr Sośnicowice/k/1/2025, którego przedmiotem jest wykonywanie badań laboratoryjnych na rzecz SP ZOZ Miejsko Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sośnicowicach Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu widniejącego w Załączniku nr 2 (formularz asortymentowo-cenowy) "Do wartości RAZEM należy doliczyć 10% wynikające z ewentualnych badań wykonanych w trybie CITO i tak otrzymaną wartość należy wpisać do formularza ofertowego (Załącznik nr 1)." Prosimy o wyjaśnienie, czy mamy uwzględnić wszystkie badania jako możliwość badań CITO? Czy zamawiający może wskazać ilości oraz rodzaj badań jakie należy uwzględnić doliczając 10%? Z naszego doświadczenia wynika, że nie ma możliwości, aby określić ilość badań CITO w trakcie obowiązywania umowy, w związku z tym zwracamy się z prośbą o modyfikację tego zapisu na przykład wpisanie do treści umowy stosownego zapisu np. Zamawiający w przypadku zleconych badań CITO, zezwala na doliczenie 10% wartości badania z formularza oferty do fv końcowej.

Odpowiedź

Wykonawca do wartości łącznej wynikającej z formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 2) dolicza 10% wartości uwzględniające wykonywanie badań w trybie CITO. Zamawiający nie jest w stanie wskazać ilości oraz rodzaju badań, które będą wykonywane w trybie CITO, dlatego do wyciszenia wartości zamówienia przyjęto dodatkowo 10% łącznej wartości badań.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu zawartego w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym, dotyczącego badań wykonywanych w trybie CITO. Prosimy o określenie, w jakim czasie od momentu pobrania materiału od pacjenta Zamawiający oczekuje na wyniki badań oznaczonych jako CITO?

Odpowiedź

Badania CITO mają być wykonane do 3 godzin od momentu pobrania materiału od pacjenta. Dotyczy to oczywiście badań, których procedura wykonania umożliwia tak szybką realizację (np. morfologia, d-dimery) .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby jeden z punktów pobrań materiałów do badań był zlokalizowany w promieniu do 500 metrów od siedziby SPZOZ Sośnicowice?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza tolerancję do wyznaczonej odległości + 200m.

Z poważaniem

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU
OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA ZDROWIA
w Sośnicowicach

lek. med. Leszek Kubiak

SP ZOZ Miejsko Gminny
Ośrodek Zdrowia
ul. Gliwicka 28
44-153 Sośnicowice
www.przychodniasosnicowice.com.pl

Rejestracja:
tel. 32 238 72 97
32 238 71 55

Poradnia ginekologiczna:
tel. 32 238 79 48

Sekretariat:
tel. 32 238 79 43
oz@przychodniasosnicowice.com.pl